
 

 

UCHWAŁA NR XL/400/2014 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Blizanów 

       Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej  

(Dz.U. z 1997r., Nr 78, poz. 483), art. 3 ust. 1 art. 18 ust 2 pkt. 1 , art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr VI/29/03 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy 

Blizanów ( tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 20 września 2013r , poz. 5264) wprowadza 

się  następujące  zmiany: 1/ w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisji Rewizyjnej – należy przez to rozumieć Komisję Rewizyjną Rady”. 2/ w § 13 : pkt 

3 otrzymuje brzmienie: 

a) „3.Rada kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 

gminy ” 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. Komisje podlegają Radzie, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności”. 3/ 

w § 15 skreśla się ust 2 4/ w § 37 skreśla się  pkt 2 5/ w § 39 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przewodniczący Rady informuje radnych na najbliższej sesji o złożonych interpelacjach w okresie 

między-sesyjnym”. 6/ w § 50 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przebieg sesji nagrywa się na nośniku informatycznym, który przechowuje się do czasu przyjęcia 

protokołu ,o którym mowa w § 37 pkt 1.”. 7/ w § 52 ust 1 wyrazy: „taśmy magnetofonowej” zastępuje 

się wyrazami : „nośnika informatycznego”      8/ w § 75 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Radny najpóźniej w ciągu 3 dni od daty odbycia sesji lub posiedzenia komisji powinien 

usprawiedliwić swoją nieobecność Przewodniczącemu Rady lub Przewodniczącemu Komisji.”. 9/ 

w § 119 ust 2 pkt 7 lit. a skreśla się wyrazy : „z filią w Jarantowie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego . 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 6537


		2014-12-05T12:43:12+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




